
Ультразвуковой увлажнитель воздуха 
серии МУРРРЗИО 

Технические характеристики

Архангельск [8182)63-90-72 Калининград [4012)72-03-81 
Астана +7(7172)727-132 Калуга [4842)92-23-67 
Астрахань [8512)99-46-04 Кемерово [3842)65-04-62 
Барнаул [3852)73-04-60 Киров [8332)68-02-04 
Белгород [4722)40-23-64 Краснодар [861)203-40-90 
Брянск [4832)59-03-52 Красноярск [391)204-63-61
Владивосток [423)249-28-31 Курск [4712)77-13-04 
Волгоград [844)278-03-48 Липецк [4742)52-20-81 
Вологда [8172)26-41-59 Магнитогорск [3519)55-03-13 
Воронеж [473)204-51-73 Москва [495)268-04-70 
Екатеринбург [343)384-55-89 Мурманск [8152)59-64-93 
Иваново [4932)77-34-06 Набережные Челны [8552)20-53-41
Ижевск [3412)26-03-58 Нижний Новгород [831)429-08-12
Казань [843)206-01-48 Новокузнецк [3843)20-46-81

Новосибирск [383)227-86-73 Сочи [862)225-72-31
Омск [3812)21-46-40 Ставрополь [8652)20-65-13
Орел [4862)44-53-42 Сургут [3462)77-98-35
Оренбург [3532)37-68-04 Тверь [4822)63-31-35
Пенза [8412)22-31-16 Томск [3822)98-41-53
Пермь [342)205-81-47 Тула [4872)74-02-29
Ростов-на-Дону [863)308-18-15 Тюмень [3452)66-21-18
Рязань [4912)46-61-64 Ульяновск [8422)24-23-59
Самара [846)206-03-16 у фа [347)22948 -12
Санкт-Петербург [812)309-46-40 Хабаровск [4212)92-98-04 
Саратов [8 4 5 )2 4 9 -3 8 -7 8  Челябинск [351)202-03-61
Севастополь [8692)22-31-93 Череповец [8202)49-02-64
Симферополь [3652)67-13-56 Ярославль [4852)69-52-93
Смоленск [4812)29-41-54
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Идеи. Качество. Репутация
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Ультразвуковые
увлажнители
воздуха

Murrrzio

С заботой о самых
маленьких

Серия ультразвуковых 
увлажнителей Мурррзио 
создана с любовью и заботой 
о самых маленьких. Увлажни­
тель поможет создать 
комфортный и безопасный 
для ребенка микроклимат, 
а интересный дизайн серии

Лучший 2 в 1 200 мл резервуара Ароматизация Беззаботная
подарок! в час Р1 5  ёитра воздуха эксплуатация

Лучший подарок Увлажнитель + Оптимальная До 8 часов
для малыша и его 

родителей.
Ароматизатор. производительность 

по увлажнению 
воздуха. 

Рекомендуемая 
площадь до 20 м2.

непрерывной 
работы без долива 
воды в резервуар.

Добавление 
аромамасла или 

духов во встроенную 
капсулу для 

ароматизации 
воздуха Aroma 

Nature.

Фильтр для очистки 
и умягчения воды 

Aque Pure в 
комплекте.



Ультразвуковые увлажнители воздуха
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Безопасность и надежная конструкция.
Система безопасного использования Child Protection

Свободный выбор направления 
подачи пара. Два раздельных распылителя 
Water UP II Plus

О Панель управления Com odi luce. Плавная 
регулировка скорости увлажнения воздуха.

й Бесш умная работа для комфортного 
использования во время сна и отдыха.

• ^

Удобная эксплуатация благодаря увеличен­
ной длине шнура питания 1,6 м.

• Производительность по увлажнению, мл/ч 200

• Объём бака, л 1,5

• П а р а м е тр ы  э л е к тр о п и та н и я , В /Г ц 220-/50

• Н о м и н а л ь н а я  п о тр е б л я е м а я  м о щ н о с ть , Вт 20

• Номинальная сила тока, А 0,132

• Класс влагозащиты IP20

• Класс электрозащиты II

• Вес нетто, кг 1,05

• Вес брутто, кг 1,33

• Размеры прибора, мм 225x198x180

• Размеры упаковки, мм 235x216x216
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А рхангельск (8182)63-90-72 
А стана +7(7172)727-132 
А страхань (8512)99-46-04 
Барнаул (3852)73-04-60 
Белгород (4722)40-23-64 
Брянск (4832)59-03-52 
Владивосток (423)249-28-31 
Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-41-59 
Воронеж (473)204-51-73 
Екатеринбург (343)384-55-89 
Иваново (4932)77-34-06 
Ижевск (3412)26-03-58 
Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81 
Калуга (4842)92-23-67 
Кемерово (3842)65-04-62 
Киров (8332)68-02-04 
Краснодар (861)203-40-90 
Красноярск (391)204-63-61 
Курск (4712)77-13-04 
Липецк (4742)52-20-81 
Магнитогорск (3519)55-03-13 
Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
Набережные Челны (8552)20-53-41 
Нижний Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81

Новосибирск (383)227-86-73 
Омск (3812)21-46-40 
Орел (4862)44-53-42 
Оренбург (3532)37-68-04 
Пенза (8412)22-31-16 
Пермь (342)205-81-47 
Ростов-на-Дону (863)308-18-15 
Рязань (4912)46-61-64 
Самара (846)206-03-16 
Санкт-Петербург (812)309-46-40 
Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Симферополь (3652)67-13-56 
Смоленск (4812)29-41-54

Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)22948 -12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск(351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93
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